
Iławianka dostała się do „The Voice Senior”! Jak mówi, to
niesamowita przygoda życia
data aktualizacji: 2026.01.04

Jak przyznaje, to doświadczenie bardzo stresujące, ale przede wszystkim niesamowita
przygoda! Iławianka Małgorzata Jędrzejewska dostała się do programu "The Voice Senior";
będziemy ją oglądać na naszych małych ekranach w rozpoczynającej się właśnie nowej
edycji popularnego muzycznego show telewizji publicznej.

7. edycja "The Voice Senior" wystartowała na antenie telewizyjnej "Dwójki" w sobotę, 3
stycznia.

- Na scenę wracają historie, które poruszają, głosy
pełne doświadczeń i marzenia, na które nigdy nie jest
za późno. Pierwszy odcinek to wzruszenia, uśmiechy i
muzyka, która łączy pokolenia. Usiądźcie wygodnie -
to będzie piękny wieczór – tak inauguracyjną odsłonę
programu zapowiadała jego produkcja.



Nie zabrakło niespodzianki, bo w "The Voice Senior" będziemy mieli po raz pierwszy lokalną
uczestniczkę. Można już zdradzić, że do programu dostała się mieszkanka naszego miasta,
wokalistka i pisarka Małgorzata Jędrzejewska.

Co prawda jej występu jeszcze nie pokazano, ale już w pierwszym odcinku pojawiła się krótka
zajawka z jej wizerunkiem i wypowiedzią.

- To jest dla mnie taki moment, kiedy będę sprawdzać
siebie. Po prostu. Czy umiem spełniać swoje marzenia
– powiedziała przed kamerą TVP2.

Jak przyznaje iławianka, dostanie się do programu to właśnie spełnienie jej wielkiego i kilkuletniego
marzenia.

- Nikt mnie nie namawiał, sama bardzo chciałam –
skomentowała dla naszego portalu Małgorzata
Jędrzejewska. - Jednak najpierw, po powrocie do Polski
z Anglii, musiałam popracować nad głosem, bo nie
śpiewałam wiele lat. Miałam już co prawda
doświadczenie sceniczne, ale nie z taką produkcją,
gdzie pełno jest świateł, kamer i stres zjada tak, że
człowiek nie zawsze wie, co mówi. Kiedy wyszłam po
kilku godzinach zdjęć, nie pamiętałam nic z tego, co
powiedziałam, więc dla mnie to też będzie
niespodzianka! Bardzo się cieszę, że podjęłam tę
rękawicę, którą sama sobie rzuciłam, poznałam
fajnych ludzi i kulisy nagrań w telewizji, gdzie byłam
pierwszy raz "od kuchni".

O swoim udziale w "The Voice Senior" iławianka napisała też w mediach społecznościowych:

Z radością zapraszam wszystkich do oglądania
programu. Oczywiście boję się tego, co będzie dalej,
ale jak się powiedziało A, to jedziemy do Z. I dlatego,
idąc za ciosem, już teraz zapraszam Was na recital,
który odbędzie się w styczniu. Zaglądajcie na mój



profil, będzie wszystko na świeżo. Jaram się tym
wszystkim niesamowicie, choć to bardzo stresujące.
Ale przeżyłam, więc nie jest tak źle. A to niesamowita
przygoda życia! I kto się czuje na siłach, niech też
startuje!!! 

My również zachęcamy Was do oglądania nowych odcinków programu, które telewizyjna "Dwójka"
pokazywać będzie w soboty o godzinie 20:00. Nie brakuje osobowości. Wśród trenerów w tej edycji
są Alicja Majewska, Majka Jeżowska, Robert Janowski i Andrzej Piaseczny, a prowadzący to Marta
Manowska i Łukasz Nowicki.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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